私は公益社団法人セントラル愛知交響楽団の事業趣旨に賛同し、下記の通り申し込みます。 申込日　　　　月　　　　　日

「40周年記念CD～歴代指揮者名演集～」「40周年記念CD～歴代指揮者名演集～」

お申込み後下記までご送金ください。

税額控除額＝（寄付金額－２,０００円）×40%  が確定申告で還付されます。
※当団は、愛知県から「公益社団法人」に認定され、当団に対する寄付について、税法上の優遇措置が受けられます。個人の場合は「所得控除(従来型)」
　または「税額控除」のいずれか一方の選択が出来ます。優遇を受けるには確定申告が必要です。

〈送付先〉
　〒450-0003  愛知県名古屋市中村区名駅南4-8-17 ダイドー名駅南第２ビル401
　セントラル愛知交響楽団　宛
　TEL：052-581-3851     FAX：052-581-3852　E-mail：support_40th@caso.jp

〈お振込み先〉 三菱UFJ銀行　笹島支店　普通口座　0013277
 公益社団法人セントラル愛知交響楽団
 注）振込手数料は、お客様ご負担でお願いいたします。
 注）振込名は、最初に40をお入れください。(例:40ｱｲﾁｲﾁﾛｳ)

お申込み締切：2023年11月30日(木）

セントラル愛知交響楽団へのご支援は、税法上の優遇措置が受けられます。

セントラル愛知交響楽団
40周年記念寄付
（一口1万円）

ふりがな

法人名
ご芳名

寄付申込書

ふりがな

住　所　〒　　　　　　ー

　　　　　　　　　（　　　　　　　）

お電話番号

E-mail @

（法人部署　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（ご担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご芳名の掲載（40周年記念特別演奏会プログラムに掲載します）

　□掲載する（下の欄へ掲載名をご記入ください）　□掲載しない

掲載名

※お申込みのご芳名（個人）、会社名（法人）とさせていただきます

口　数　　　　　　　　　　　　口 金　額　　　　　　　　　　　　万円

ご入金方法に印をお付けください

□銀行振込　　□現金

□自宅　／　□勤務先　／　□携帯

申込書にご記入いただき
右記までご送付ください

のお届けは、2023年８月以降の予定です。・お礼の品